
茶花エキス末

DPPH消去 一酸化窒素消去スーパーオキシド消去

リパーゼ阻害

抗脂肪生成効果

脂質過酸化反応 α- アミラーゼ阻害

脂肪細胞の分化に関わる転写因子の発現

抗酸化活性

脂質代謝制御

脂肪細胞の分化を制御
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脂質過酸化反応を阻害する 脂肪消化酵素および、でんぷん消化酸素の作用を阻害する

脂肪の蓄積を抑制する
脂肪細胞の分化を抑制し、
脂肪蓄積細胞そのものの発生を抑制する

茶花エキス末
特性研究

フリーラジカル消去活性 が

TEA FLOWER EXTRACT TEA FLOWER EXTRACT

カテキン類、フラボン類、サポニン類 含有カテキン類、フラボン類、サポニン類 含有
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未分化細胞 MDI

MDI＋TFE(μg/ml)
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強い！

MDI :細胞分化誘導培地

＊１

＊1

脂
肪
染
色
の
相
対
強
度

150 250

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

★★
★★ ★

PPAR-γ

C/EBPα

β-actin

MDI＋TFE(μg/ml)

MDIControl 150 250


